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GEÇMİŞİN IŞIĞINDA: KÜLTÜREL MİRASLARIN 
AYDINLATILMASI

FİBERLİ LIGHT+BUILDING FRANKFURT’TA 
BEĞENİ TOPLADI

C-LINE: TEK ENERJİ HATTI GİRİŞİ İLE 70 METRE IŞIK

FİBERLİ, ŞAHİNBEY MİLLET CAMİSİ’NİN 
AYDINLATMA PROJESİNİ TAMAMLADI
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Değerl i  yol  arkadaşlarımız,

Sizleri  aydınlatma sektörü ve Fiberl i 

ai lesindeki önemli  gelişmelerden 

haberdar etmek için bir  bülten 

hazırlamaya karar verdik .  Her çeyreğin 

sonunda sizlerle buluşturacağımız 

bültenin adını  Fiberl i  Express koyduk. 

İ lk sayımızda,  geride bıraktığımız 2024 

yı l ının i lk çeyreğini  kaleme aldık . 

Bizler daha aydınlık bir  dünya için 

çal ış ırken,  s izlerin de bu serüvene 

katı lmasını  arzu ediyoruz.  Keyif l i 

okumalar…

Kültürel miras, bir toplumun tarihi, değerleri ve kimliği üzerinde derin 
izler bırakan önemli bir unsurdur. Son dönemde, kültürel mirasın 
aydınlatılması ve korunması konusundaki çabalar, dünya çapında önemli 
bir ilgi görmektedir.

Bu bağlamda, UNESCO’nun kültürel mirasın korunması ve yeniden 
canlandırılması üzerine yaptığı çalışmalar dikkat çekmektedir. Özellikle 
miras alanlarının sürdürülebilir turizme açılması gibi faaliyetler, kültürel 
mirasın yaşatılmasına katkı sağlamaktadır.

Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 2023 
Yılı Turizm Verileri Değerlendirme Toplantısı’nda önemli antik kentlerde 
gece müzeciliğinin başlatılacağını duyurdu. Ersoy, “Aydınlatma projesi ile 
hem gün batımında hem de gece 12’ye kadar şehir merkezlerine, turizm 
merkezlerine yakın olan yerlerde müzelerimizi açık tutacağız” dedi. 

Tarihi ve kültürel yapıların mimari aydınlatmalarında 34 yıllık tecrübeye 
sahip bir marka olarak bu uygulamanın turizme önemli katkı 
sağlayacağına inanıyoruz. 

Türkiye’nin önde gelen aydınlatma firmalarından Fiberli, dünyanın en 
prestijli aydınlatma fuarı Light+Building 2024’te büyük beğeni topladı. 
Her iki senede bir Almanya’nın Frankfurt şehrinde gerçekleşen fuar bu 
yıl 164 ülkeden 150 binden fazla ziyaretçi ağırladı. Sektörün en önemli 
profesyonellerini bir araya getiren organizasyonda 1.600’den fazla şirket 
katılımcı olarak yer aldı. 

Light+Building‘te yine birbirinden ünlü markalar, yeni aydınlatma 
armatürleriyle ve etkileyici stantlarıyla boy gösterdiler. Bunlar arasında 
dikkat çekenlerden biri ise Fiberli oldu. Gerek yaratıcı standı gerekse 
de yenilikçi ürünleri, standın bir dakika bile boş kalmamasını sağladı. 
Dünya genelinde  birçok ikonik mimari yapının aydınlatma projesini 
gerçekleştiren marka, dünyaca ünlü mimarlık ve aydınlatma tasarımı 
ofisleri ile sürekli bir aradaydı.

Fiberli’nin yeni lineer cephe aydınlatma ürünü, Light & Building 
Frankfurt Fuarı’nda sektörel oyuncuları çok etkiledi. 

C-Line’ların temel özelliği olan dengeli yüksek gerilim, 
sahada elektriksel besleme kablolarına olan ihtiyacı ortadan 
kaldırmaktadır. Bu durum malzeme tasarrufu sağlamanın 
yanında montaj sürelerini azaltarak proje uygulamasını 
hızlandırır. 

Bu yenilikçi yaklaşım, ürünün kaynak verimliliğinin ve  projeyi 
zamanında yürütmeye olan bağlılığının altını çizmektedir. 
Olağanüstü ince tasarımı ve gerçek renkli DMX özelliği ile 
Fiberli C-Line, çağdaş dünyamızın sürdürülebilirlik hedefleriyle 
uyumlu olarak, önceki versiyonlarına göre %30 daha az 
malzeme ile üretilmektedir.

Türkiye’nin en büyük ikinci camisi olma özelliği taşıyan Şahinbey Millet 
Camisi geçtiğimiz ay ibadete açıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla açılışı yapılan cami, mimarisinde Osmanlı ve 
Selçuklu motifleri taşıyor.
 
Caminin aydınlatma tasarımı, armatürlerinin üretimi ve montajı Fiberli 
tarafından gerçekleştirildi. Dış mekân aydınlatmasında mimari detaylar 
ön plana çıkarken, aynı anda 17.000 kişinin ibadet edebildiği iç mekanda 
ise modern aydınlatma teknikleri ile ferah bir ortam yakalanıyor.

Katar Ulusal Turizm Konseyi tarafından Doha’da organize edilen Işık 
Festivali 21 Şubat - 2 Mart 2024 tarihleri arasında Lusail Bulvarı’ndaki Al 
Saad Plaza’da gerçekleşti. İlk kez düzenlenen bu muhteşem etkinlik, bu 
yılki kış sezonunun kapanışını aydınlattı.

Festivalde yaklaşık 5 farklı tematik bölgede (Ağ Geçidi, Dünya, Su, Ateş, 
Hava) 20 interaktif ışık enstalasyonu, canlı maskotlar, sahne performansları 
ve çeşitli eğlenceler yer aldı. Katılımcıların gözlerini kamaştıran festival, 
ışık ve eğlenceyi bir araya getirerek ülkenin etkinlik takvimine önemli bir 
katkı sağlıyor.

Belli ki aydınlatma sektörü gün geçtikçe eğlence alanında çok daha fazla 
yer alacak.

LED aydınlatmalı polikarbon cephe sistemleri, Azerbaycan’ın Bakü 
şehrinde bir AVM projesinde uygulandı. LED aydınlatmalı polikarbonat 
cephe sistemleri, cephe kaplama sektöründe yeni bir konsept yaklaşımdır. 
Polikarbonat malzeme, bir yandan üstün ışık geçirgenlik özelliği ile gün 
ışığını yansıtmakta bir yandan da geceleri yapay aydınlatma ile birlikte 
açık hava reklamcılık alanında kullanılmaktadır. 

Günümüz yapılarının şehrin bütünlüğünü oluşturan ayrılmaz parçalar 
olduğu dikkate alındığında, yapı cephelerinin ışıklandırılması ile şehrin 
gece aydınlatmasına olan katkı artacak ve  kentsel yaşamın 24 saate 
çıkması sağlanacaktır.  LED aydınlatmalı polikarbonat cephelerin 
kısa zaman içinde cephe sistemleri içinde önemli bir yer tutacağı 
öngörülmektedir. 

LED AYDINLATMALI POLİKARBON 
CEPHE SİSTEMLERİ

DOHA IŞIK FESTİVALİ 
ŞEHRE RENK VE EĞLENCE KATTI

KUTUP AYISININ ÖTESİNDEKİ HİKAYE

Kutup ayıları buzla kaplı geniş alanlarda yaşarken, genellikle 
kalın beyaz kürklerinin onları soğuktan koruduğunu varsayarız. 
Görünüşün aksine, derileri aslında siyaha yakın renktedir. 
Kürklerindeki her beyaz tüy, yakaladıkları güneş ışığını doğrudan 
koyu pigmentli derilerine yönlendirerek ısıya dönüştüren fiber 
optik özellikler sergiler. Bu olağanüstü mekanizma, kutup 
ayılarının güneş ışığından en yüksek verimlilikle yararlanmalarını 
sağlar. 

Doğadan aldığımız ilham, enerji verimliliğine olan bağlılığımız 
ve teknolojinin mükemmel uyumu, logomuzda yer alan kutup 
ayısı ile sembolize ediliyor.

ANTALYA’NIN YENİ NESİL ÇOKLU YAŞAM PROJESİ 
TERRA MANZARA’YA FİBERLİ İLE MODERN DOKUNUŞ

Antalya’nın yeni nesil çoklu yaşam projesi Terra Manzara’nın mimari 
hatları Fiberli armatürleri ile öne çıkıyor. Blokları çevreleyen aydınlatmanın 
yarattığı sıcak tonların şehrin siluetinde yarattığı manzara oldukça dikkat 
çekici. Böylelikle Terra Manzara sadece bir konut kompleksi olmaktan 
öteye, şehri süsleyen estetik bir kimlik kazanıyor.

Bunun yanında binaların cephe aydınlatması sayesinde projenin değeri 
yükseldiği için satıştaki daireler daha yüksek bedellere alıcı buluyor.
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2024 yılında global aydınlatma projelerinde daha fazla söz sahibi olmak 
hedefiyle yola çıktık. Bu doğrultuda dijital dönüşüm projeleri, teknoloji 
yatırımları ve Turquality programı gibi birçok kurumsal gelişim projesine 
start verdik. Tam 34 yıldır yaptığımız gibi bu yıl da “ışığımızla hayata 
değer katmak” mottosuyla yol alıyoruz. 

Bir sonraki sayıda görüşmek üzere…

A better way to see!
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iz bırakmak

https://fiberli.com.tr/c-line-28
https://youtu.be/aEkDKOIOQaU 
https://www.fiberli.com.tr/sahinbey-millet-camii
https://www.youtube.com/shorts/tjhq1snZ6-I
https://www.fiberli.com.tr/patara-antik-kenti

